
UCHWAŁA NR 230.XLIII.2018
RADY GMINY PŁONIAWY – BRAMURA

z dnia 28 marca 2018 r.

w  sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych , dydaktycznych ,wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela 
wspomagającego oraz doradców zawodowych i nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym 

wymiarze.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /Dz. U. 2017r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art.42 ust. 7 pkt 3 ustawy  z dnia 27 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., 
poz.1189 ze zm.) Rada Gminy Płoniawy-Bramura  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się  tygodniowy obowiązkowy  wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów , logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego 
oraz doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Płoniawy-
Bramura w wysokości  20 godzin.

§ 2. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, według wzoru: W =  (X 1+ X2) : [(X1 : Y1) + (X2 + Y2)] Gdzie X1,, X2  - oznacza 
ilość godzin ponadwymiarowych przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacji szkoły,Y1, Y2 – oznacza 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wychowawczych określony dla 
danych stanowisk w art.  ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r .- Karta Nauczyciela. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 pomija się, 
a godzinę 0,5 przyjmuję się za pełna godzinę.

§ 3. Traci moc uchwała  nr 62/X/2011 z dnia 14 września 2011r.w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego i nauczycieli realizujących w ramach etatu 
zajęcia o różnym wymiarze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 lutego  2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: FE8FAA5E-2950-400D-99B1-4AE33D6B7E30. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-504592340

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FE8FAA5E-2950-400D-99B1-4AE33D6B7E30. Podpisany Strona 2




